
Vis fendue et
cache-tête LAITON NICKELÉE Visserie

Dimension
Ø x L

5x60

5x50

Qté.

50

50

Réf.

94216

94214

Boite carton

6x70

6x50

6x80

50

50

94222

94218

50 94224

► Vis laiton tête fendue filetée et cache tête laiton nickelé.

Empreinte fendue Tête fraisée Laiton

QUINCAILLERIE

Tirefonds LAITON NICKELÉ Visserie

Dimension
Ø x L

6x70

6x60

6x80

Qté.

100

100

Réf.

94232

94230

Boite carton

100 94234

Laiton nickeléTête hexagonale
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